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Styrelsen för Treskablinoll Sverige  får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Information om verksamheten
 
Allmänt om verksamheten 
Treskablinoll är en ideell förening, som verkar för att ge alla barn den trygga barndom de har rätt till - en
barndom utan sexuella övergrepp. Treskablinoll grundades år 2017 av retorikern Elaine Eksvärd som är
överlevare av sexuella övergrepp i barndomen. I varje klass finns framtidens offer men också framtidens
förövare. Därför är undervisning i integritet viktigt, redan i tidig ålder. Tillsammans med experter som
kriminologer, barnpsykologer, jurister skapar Treskablinoll brottsförebyggande och utbildande insatser så
som Förskolebrevet, Idrottsbrevet, Grundskolebrevet och Gymnasiebrevet. Treskablinoll har 90-konto
hos Svensk insamlingskontroll för ett säkert och tryggt givande. 
 
Vision 
En trygg barndom fri från sexuella övergrepp.  
 
Föreningens syfte  
Stoppa och förebygga alla former av sexuella övergrepp av barn i Sverige genom
informationsverksamhet, utbildning, opinions- och påverkansarbete.  
 
Långsiktigt mål  
Överallt där barn finns, ska information och kunskap kring barns rättigheter och kroppsliga integritet
finnas.  
 
Verksamhetsmål år 2025 
Stärkta förutsättningar att förhindra sexuella övergrepp mot barn genom informationsspridning,
kunskapsförmedling och implementering av riktlinjer i verksamheter där barn befinner sig, samt att
genom opinionsbildning synliggöra sexuella övergrepp av barn och behovet av förebyggande insatser. 
 
Styrelse  
Vid årsmötet den 14 april 2025 valdes Treskablinolls styrelse, bestående av: 
Annica Gustafsson Roxström, ordförande. Chef för drift och verksamhetsstöd Academedia. 
Sara Uhlén, kassör. Affärsområdeschef Ludvig & Co, investerare och ledamot i ett antal styrelser inom
olika branscher.   
Ulrika Malmberg Livijn, ledamot. Jurist med bred erfarenhet som bl.a. advokat och chefsjurist. Nu
konsult och ledamot i flertalet styrelser.
Elaine Eksvärd, ledamot. Retoriker, författare och grundare av Treskablinoll. 
Catrine Hermansen, ledamot. Utvecklingsansvarig för hållbarhet och trygghet på Svenska
Ridsportförbundet.  
Ulrika Karlsson, ledamot. Jurist och expertrådgivare till FN inom hälsa, tidigare riksdagsledamot. 
Farhad Mazi Esfahani, ledamot. Generalsekreterare Clowner utan Gränser och tidigare verksamhetschef
på Treskablinoll.

Under året har styrelsen haft ett ordinarie årsmöte och fem sammanträden varav ett konstituerande
styrelsemöte. 

Föreningen har sitt säte i Stockholm.
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Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Aktiviteter och projekt 
Under 2025 avslutades arbetet med det treåriga projektet Grundskolebrevet som finansierats av Allmänna
Arvsfonden. Ett nytt treårigt arvsfondsprojekt riktat mot anpassad gymnasieskola,
Gymnasiebrevet, startades. Vi startade också ett tvåårigt utvecklingsprojekt tillsammans med Scouterna
som finansieras av Jämställdhetsmyndigheten. Arbetet mot idrottsrörelsen fortsatte genom projektet
Schysst Spel, vår idrottsledarutbildning samt med utveckling av utbildningsmoduler i Idrottsbrevets
digitala utbildning. Vi har under året mött fler elever än någonsin genom våra skolföreläsningar.  
 
Personal  
Under verksamhetsåret anställdes en projektledare till projektet Trygga Scouter. Två föreläsare
som arbetat med våra skolföreläsningar, respektive workshops i Schysst Spel, samt stöttat
kommunikationsarbetet i Trygga Scouter har också anställts. Ordinarie verksamhetschef återgick till sin
tjänst i september efter föräldraledighet. I samband med detta övergick tillförordnad verksamhetschef till
rollen som biträdande verksamhetschef.  
 
Finansiering  
Under 2025 har föreningens fokus varit att säkerställa uppstart och genomförande av två större projekt.
Mot bakgrund av detta har ytterligare större projektansökningar inte prioriterats under året. Föreningen
har fortsatt erhållit anslag för verksamheterna Skolföreläsningar, Schysst Spel samt
Idrottsledarutbildning. 
 
Medlemsutveckling 
Utveckling av föreningens medlemsbas har varit ett prioriterat område under året. En medlemsstrategi
har tagits fram för perioden 2026/2027 med syfte att öka antalet medlemmar samt att stärka föreningens
demokratiska struktur och långsiktiga organisatoriska hållbarhet. 
 
Verksamhetens resultat 2025  
Treskablinoll har under verksamhetsåret 2025 arbetat för att stärka förutsättningarna för att förhindra
sexuella övergrepp mot barn genom informationsspridning, kunskapsförmedling och implementering av
riktlinjer. Under året har vi nått 1 178 barn genom direkta insatser, en ökning med 69 procent jämfört
med 2024. Vi har även nått 572 vuxna genom utbildningar i att förebygga övergrepp och agera vid oro
för barn. Vi har också bedrivit påverkansarbete för att synliggöra problematiken och behovet av
förebyggande insatser. Vi vill särskilt lyfta fram de insatser och resultat som fört oss närmare vårt mål.    
 
Implementering av riktlinjer i verksamheter där barn befinner sig  
Föreningens arbete syftar till att implementera metodstöd och riktlinjer i verksamheter där barn vistas,
för att stärka barns trygghet och förebygga sexuella övergrepp. Under 2025 har flera projekt varit centrala
i detta arbete. 
Arvsfondsprojektet Grundskolebrevet avslutades under året vilket har fokuserat på spridning av
metodmaterial och riktlinjer till grundskolor och anpassade grundskolor. Digitala utbildningar har
genomförts för skolpersonal, informationsutskick har nått 400 skolor och onboardingfilmer har
producerats för att stödja skolor i implementeringen av materialet i den dagliga verksamheten. 
 
Arvsfondsprojektet Gymnasiebrevet, som startade i mars 2025, syftar till att möjliggöra
integritetsstärkande undervisning och strukturellt förebyggande arbete inom anpassad gymnasieskola.
Under året har behovsanalys genomförts, utveckling av digitala verktyg påbörjats och samarbeten
etablerats med aktörer inom kommunikativt stöd. Elva workshops med elever har genomförts i
medskapande syfte för att säkerställa att materialet är anpassat för målgruppen. 
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Projektet Trygga Scouter som finansieras av Jämställdhetsmyndigheten har lagt grunden för
implementering av metodmaterial inom Scouterna. Aktivitetspaket och filmer har utvecklats, 20
samtalsledare har utbildats och en nationell referensgrupp med 265 ledare har bildats för fortsatt
utveckling. Materialet har börjat integreras i Scouternas befintliga utbildningsstruktur och full spridning
planeras under projektets andra år. 
Inom idrottsrörelsen har metodstöd och utbildning för ledare fortsatt genom Idrottsbrevets digitala
utbildning, inklusive uppdateringar om förövarstrategier och utsatthet bland barn med
funktionsnedsättningar. insatserna har bidragit till att skolor, scoutkårer och idrottsföreningar får
konkreta verktyg för förebyggande arbete. 
 
Kunskapsförmedling 
Föreningen har fortsatt arbetet med kunskapsförmedling med utgångspunkt i att övergrepp går att
förebygga, genom att stärka barns kunskap och medvetenheten om sina kroppsliga rättigheter, och vuxnas
kunskap och förmåga att förebygga övergrepp. I projektet Schysst Spel har 24 workshops genomförts
under året vilka nått 295 barn. Projektets workshops behandlar gränssättning, privata kroppsdelar och
digital trygghet. 20 idrottsledare har deltagit i vår digitala ledarutbildning, och Idrottsbrevets digitala
utbildning har uppdaterats med nya kapitel. Skolföreläsningar har genomförts med 13 workshops och två
aulaföreläsningar, vilka nått 827 högstadieelever. Fokus har varit samtycke, sexualbrottslagstiftning,
övergrepp på nätet och relationer. Enkäter visar att 88 procent av eleverna upplever att de lärt sig något
nytt. I projektet Trygga Scouter kompletteras ledarutbildning med aktivitetspaket och filmer riktade
direkt till barn, med fokus på integritet och samtycke. Insatserna stärker barnens förståelse och
kompletterar det strukturella arbetet inom projektet. Vi har också utbildat 160 förskolepedagoger  i
förebyggande av sexuella övergrepp inom förskolan.  
Sammantaget har dessa insatser under 2025 bidragit till att 1 178 barn nåtts, en ökning med 69 procent
jämfört med föregående år, samtidigt som 572 vuxna har stärkt sina kunskaper i hur de kan förebygga
övergrepp och agera vid oro för ett barn. 
 
Informationsspridning och opinionsbildning  
Under året har vi arbetat intensivt med att sprida information och bilda opinion för att kunna stärka
förutsättningarna att stoppa och förebygga sexuella övergrepp mot barn. Bland annat har vi under
Almedalen deltagit i panelsamtal med Jämställdhetsministern, uppmärksammat våra frågor genom
debattartiklar, demonstrationer, möten med politiker och beslutsfattare samt drivit frågan i sociala
medier.  
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar föreningens ställning
eller resultat. 
 
Förväntad framtida utveckling  
Under kommande år kommer vi att fortsätta arbetet med arvsfondsprojektet Gymnasiebrevet med fokus
på utveckling av material tillsammans med ungdomar och pedagoger. Vi kommer även att fullfölja
utveckling och implementering av projektet Trygga Scouter i samverkan med Scouterna, med särskilt
fokus på spridning av metodmaterial och integrering i organisationens befintliga
utbildningsstruktur Trygga Möten. Inom idrottsområdet fortsätter vi det förebyggande arbetet
genom workshops i Schysst Spel, utbildning av idrottsledare samt spridning av Idrottsbrevets
utbildningsmoduler. Vi kommer även att fortsätta genomföra skolföreläsningar samt bedriva
opinionsbildning och kunskapsspridning gentemot politiker, beslutsfattare och allmänhet. Arbetet med att
stärka föreningens medlemsbas och långsiktiga organisatoriska hållbarhet fortsätter i enlighet med
fastställd medlemsstrategi.
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fastställd medlemsstrategi.

Resultat och ställning
 
Föreningen har finansierat sin verksamhet i första hand genom projektbidrag från Allmänna
Arvsfonden, Jämställdhetsmyndigheten, Gålöstiftelsen, Kronprinsessan Margaretas
Minnesfond, Åhlénstiftelsen, Stiftelsen Oscar Hirschs minne, Elsa och Harry Gabrielssons stiftelse,
Gustaf Söderbergs stiftelse samt med gåvor och donationer från privatpersoner. 
 
Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2025 2024 2023 2022 2021
Antal medlemmar 9 11 15 13 15
Medelantalet anställda 5 4 4 2 1
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 4 548 4 021 3 501 2 794 852
Verksamhetens kostnader -4 672 -3 916 -3 422 -2 454 -919
Verksamhetens resultat -123 105 79 340 -66
Årets resultat -122 118 79 340 -66
      
Intäkternas andel i % som går till
ändamålet -89,8 85,5 88,9 80,8  
      
Ekonomisk ställning      
Eget kapital (tkr) 622 744 720 547 207
Soliditet (%) 26,2 36,1 26,5 15,9 40,2
      

Definitioner
Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnade mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgångar i balansräkningen).
 - 
 
 
Förändringar i eget kapital
 Balanserat Summa
 kapital kapital
Belopp vid årets ingång 625 937 625 937
Disposition av föregående
års resultat: 118 423 118 423
Årets resultat -122 316 -122 316
   
Belopp vid årets utgång 622 044 622 044
   

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01

-2025-12-31
2024-01-01

-2024-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Verksamhetens intäkter      
Medlemsavgifter  1 950  3 100  
Gåvor 3 118 553  163 106  
Bidrag 4 4 333 469  3 814 412  
Nettoomsättning  90 000  28 654  
Övriga verksamhetsintäkter  4 312  12 139  
  4 548 284  4 021 411  
      
Verksamhetens kostnader      
Ändamålskostnader  -4 084 145  -3 449 330  
Insamlingskostnader  -106 537  -134 675  
Administrationskostnader  -480 914  -331 916  
  -4 671 596  -3 915 921  
      
Verksamhetsresultat  -123 312  105 490  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 359  13 141  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -364  -208  
  995  12 933  
Resultat efter finansiella poster  -122 317  118 423  
      
Resultat före skatt  -122 317  118 423  
      
Årets resultat  -122 316  118 423  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 5 0  0  
  0  0  
      
Summa anläggningstillgångar  0  0  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  607  7 643  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 355  0  
  3 962  7 643  
      
Kassa och bank  2 370 223  2 053 714  
Summa omsättningstillgångar  2 374 185  2 061 357  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 374 185  2 061 357  
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Balanserat kapital  744 360  625 937  
Årets resultat  -122 316  118 423  
Summa eget kapital  622 044  744 360  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  175 260  33 509  
Aktuella skatteskulder  48 553  38 444  
Övriga skulder  96 534  71 328  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 431 794  1 173 716  
Summa kortfristiga skulder  1 752 141  1 316 997  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 374 185  2 061 357  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter
intäktsförs det räkenskapsår som den avser.
 
Gåvor och bidrag
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
Som gåva räknas en transaktion i form av en tillgång eller tjänst som har ett värde som föreningen tar
emot utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte. Gåvor erhålls som regel i form av likvida medel.
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är
avsett att täcka.
 
Kostnadsredovisning
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader avser direkta och indirekta kostnader för ändamålet så som företrädelsevis
personalkostnader, kontorsplatser för projektmedarbetare, konsultarvoden samt inköp av material.
 
Insamlingskostnader
Insamlingskostnader avser annonsering för att nå ut till potentiella bidragsgivare.
 
Administrationskostnader
Administrationskostnader avser försäkringskostnader, bank- och betaltjänstkostnader samt kostnader för
redovisning och revision.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
 Inventarier, verktyg och installationr   5 år
 
Under året har inga avskrivningar gjorts då alla anläggingstillgångar är fullt avskrivna.
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Under året har inga avskrivningar gjorts då alla anläggingstillgångar är fullt avskrivna.

 
Nyckeltalsdefinitioner
 
Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.
 
 
Not 2 Medelantalet anställda
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Medelantalet anställda 5 4  
    

 
Not 3 Erhållna gåvor
 2025 2024  
    
Gåvor redovisade i resultaträkningen    
Allmänheten -118 553 -161 306  
Företag 0 0  
Summa -118 553 -161 306  
    

 
Not 4 Erhållna bidrag
 2025 2024  
    
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultaträkningen    
Offentliga bidrag samt bidrag från stiftelser och liknande -4 333 469 -3 814 412  
Summa -4 333 469 -3 814 412  
    

 
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 18 311 18 311  
Försäljningar/utrangeringar -18 311   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 18 311  
    
    
Netto anskaffningsvärde 0 18 311  
    
Ingående avskrivningar -18 311 -15 869  
Försäljningar/utrangeringar 18 311   
Årets avskrivningar  -2 442  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -18 311  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
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Årsredovisningen beslutades 
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Annica Gustafsson Roxström Sara Uhlén
Ordförande  
  
  
  
Elaine Eksvärd Ulrika Malmberg Livijn
  
  
  
  
Ulrika Karlsson Farhad Mazi Esfahani
  
  
  
  
Catrine Hermansen  
  
  

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Mats Myhrgren  
Auktoriserad revisor 
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  2026-04-14 13:25:49 CEST
  176.10.159.65
  FARHAD
  MAZI ESFAHANI
  rksweio3-g
  1985-01-23
  FARHAD MAZI ESFAHANI
  198501231693
  


 
  2026-04-16 15:31:15 CEST
  81.170.134.42
  MATS DANIEL
  MYHRGREN
  SkB_ljihWe
  1976-07-23
  MATS DANIEL MYHRGREN
  197607233553
  


 
  2026-04-14 13:11:49 CEST
  85.229.58.206
  Sara Elin
  Uhlén
  H1BfxjihWx
  1975-07-26
  Sara Elin Uhlén
  197507268980
  


 
  2026-04-14 13:58:28 CEST
  94.191.153.76
  Ulrika Malmberg
  Livijn
  B1XQljj3Zx
  1968-07-03
  Ulrika Malmberg Livijn
  196807033540
  


 
  2026-04-15 15:29:19 CEST
  84.17.36.68
  Ulrika Sofia
  Karlsson
  S1-Vejo3Ze
  1973-04-19
  Ulrika Sofia Karlsson
  197304196665
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Styrelsen för Treskablinoll Sverige  får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Information om verksamheten
 
Allmänt om verksamheten 
Treskablinoll är en ideell förening, som verkar för att ge alla barn den trygga barndom de har rätt till - en
barndom utan sexuella övergrepp. Treskablinoll grundades år 2017 av retorikern Elaine Eksvärd som är
överlevare av sexuella övergrepp i barndomen. I varje klass finns framtidens offer men också framtidens
förövare. Därför är undervisning i integritet viktigt, redan i tidig ålder. Tillsammans med experter som
kriminologer, barnpsykologer, jurister skapar Treskablinoll brottsförebyggande och utbildande insatser så
som Förskolebrevet, Idrottsbrevet, Grundskolebrevet och Gymnasiebrevet. Treskablinoll har 90-konto
hos Svensk insamlingskontroll för ett säkert och tryggt givande. 
 
Vision 
En trygg barndom fri från sexuella övergrepp.  
 
Föreningens syfte  
Stoppa och förebygga alla former av sexuella övergrepp av barn i Sverige genom
informationsverksamhet, utbildning, opinions- och påverkansarbete.  
 
Långsiktigt mål  
Överallt där barn finns, ska information och kunskap kring barns rättigheter och kroppsliga integritet
finnas.  
 
Verksamhetsmål år 2025 
Stärkta förutsättningar att förhindra sexuella övergrepp mot barn genom informationsspridning,
kunskapsförmedling och implementering av riktlinjer i verksamheter där barn befinner sig, samt att
genom opinionsbildning synliggöra sexuella övergrepp av barn och behovet av förebyggande insatser. 
 
Styrelse  
Vid årsmötet den 14 april 2025 valdes Treskablinolls styrelse, bestående av: 
Annica Gustafsson Roxström, ordförande. Chef för drift och verksamhetsstöd Academedia. 
Sara Uhlén, kassör. Affärsområdeschef Ludvig & Co, investerare och ledamot i ett antal styrelser inom
olika branscher.   
Ulrika Malmberg Livijn, ledamot. Jurist med bred erfarenhet som bl.a. advokat och chefsjurist. Nu
konsult och ledamot i flertalet styrelser.
Elaine Eksvärd, ledamot. Retoriker, författare och grundare av Treskablinoll. 
Catrine Hermansen, ledamot. Utvecklingsansvarig för hållbarhet och trygghet på Svenska
Ridsportförbundet.  
Ulrika Karlsson, ledamot. Jurist och expertrådgivare till FN inom hälsa, tidigare riksdagsledamot. 
Farhad Mazi Esfahani, ledamot. Generalsekreterare Clowner utan Gränser och tidigare verksamhetschef
på Treskablinoll.


Under året har styrelsen haft ett ordinarie årsmöte och fem sammanträden varav ett konstituerande
styrelsemöte. 


Föreningen har sitt säte i Stockholm.
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Föreningen har sitt säte i Stockholm.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Aktiviteter och projekt 
Under 2025 avslutades arbetet med det treåriga projektet Grundskolebrevet som finansierats av Allmänna
Arvsfonden. Ett nytt treårigt arvsfondsprojekt riktat mot anpassad gymnasieskola,
Gymnasiebrevet, startades. Vi startade också ett tvåårigt utvecklingsprojekt tillsammans med Scouterna
som finansieras av Jämställdhetsmyndigheten. Arbetet mot idrottsrörelsen fortsatte genom projektet
Schysst Spel, vår idrottsledarutbildning samt med utveckling av utbildningsmoduler i Idrottsbrevets
digitala utbildning. Vi har under året mött fler elever än någonsin genom våra skolföreläsningar.  
 
Personal  
Under verksamhetsåret anställdes en projektledare till projektet Trygga Scouter. Två föreläsare
som arbetat med våra skolföreläsningar, respektive workshops i Schysst Spel, samt stöttat
kommunikationsarbetet i Trygga Scouter har också anställts. Ordinarie verksamhetschef återgick till sin
tjänst i september efter föräldraledighet. I samband med detta övergick tillförordnad verksamhetschef till
rollen som biträdande verksamhetschef.  
 
Finansiering  
Under 2025 har föreningens fokus varit att säkerställa uppstart och genomförande av två större projekt.
Mot bakgrund av detta har ytterligare större projektansökningar inte prioriterats under året. Föreningen
har fortsatt erhållit anslag för verksamheterna Skolföreläsningar, Schysst Spel samt
Idrottsledarutbildning. 
 
Medlemsutveckling 
Utveckling av föreningens medlemsbas har varit ett prioriterat område under året. En medlemsstrategi
har tagits fram för perioden 2026/2027 med syfte att öka antalet medlemmar samt att stärka föreningens
demokratiska struktur och långsiktiga organisatoriska hållbarhet. 
 
Verksamhetens resultat 2025  
Treskablinoll har under verksamhetsåret 2025 arbetat för att stärka förutsättningarna för att förhindra
sexuella övergrepp mot barn genom informationsspridning, kunskapsförmedling och implementering av
riktlinjer. Under året har vi nått 1 178 barn genom direkta insatser, en ökning med 69 procent jämfört
med 2024. Vi har även nått 572 vuxna genom utbildningar i att förebygga övergrepp och agera vid oro
för barn. Vi har också bedrivit påverkansarbete för att synliggöra problematiken och behovet av
förebyggande insatser. Vi vill särskilt lyfta fram de insatser och resultat som fört oss närmare vårt mål.    
 
Implementering av riktlinjer i verksamheter där barn befinner sig  
Föreningens arbete syftar till att implementera metodstöd och riktlinjer i verksamheter där barn vistas,
för att stärka barns trygghet och förebygga sexuella övergrepp. Under 2025 har flera projekt varit centrala
i detta arbete. 
Arvsfondsprojektet Grundskolebrevet avslutades under året vilket har fokuserat på spridning av
metodmaterial och riktlinjer till grundskolor och anpassade grundskolor. Digitala utbildningar har
genomförts för skolpersonal, informationsutskick har nått 400 skolor och onboardingfilmer har
producerats för att stödja skolor i implementeringen av materialet i den dagliga verksamheten. 
 
Arvsfondsprojektet Gymnasiebrevet, som startade i mars 2025, syftar till att möjliggöra
integritetsstärkande undervisning och strukturellt förebyggande arbete inom anpassad gymnasieskola.
Under året har behovsanalys genomförts, utveckling av digitala verktyg påbörjats och samarbeten
etablerats med aktörer inom kommunikativt stöd. Elva workshops med elever har genomförts i
medskapande syfte för att säkerställa att materialet är anpassat för målgruppen. 
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Projektet Trygga Scouter som finansieras av Jämställdhetsmyndigheten har lagt grunden för
implementering av metodmaterial inom Scouterna. Aktivitetspaket och filmer har utvecklats, 20
samtalsledare har utbildats och en nationell referensgrupp med 265 ledare har bildats för fortsatt
utveckling. Materialet har börjat integreras i Scouternas befintliga utbildningsstruktur och full spridning
planeras under projektets andra år. 
Inom idrottsrörelsen har metodstöd och utbildning för ledare fortsatt genom Idrottsbrevets digitala
utbildning, inklusive uppdateringar om förövarstrategier och utsatthet bland barn med
funktionsnedsättningar. insatserna har bidragit till att skolor, scoutkårer och idrottsföreningar får
konkreta verktyg för förebyggande arbete. 
 
Kunskapsförmedling 
Föreningen har fortsatt arbetet med kunskapsförmedling med utgångspunkt i att övergrepp går att
förebygga, genom att stärka barns kunskap och medvetenheten om sina kroppsliga rättigheter, och vuxnas
kunskap och förmåga att förebygga övergrepp. I projektet Schysst Spel har 24 workshops genomförts
under året vilka nått 295 barn. Projektets workshops behandlar gränssättning, privata kroppsdelar och
digital trygghet. 20 idrottsledare har deltagit i vår digitala ledarutbildning, och Idrottsbrevets digitala
utbildning har uppdaterats med nya kapitel. Skolföreläsningar har genomförts med 13 workshops och två
aulaföreläsningar, vilka nått 827 högstadieelever. Fokus har varit samtycke, sexualbrottslagstiftning,
övergrepp på nätet och relationer. Enkäter visar att 88 procent av eleverna upplever att de lärt sig något
nytt. I projektet Trygga Scouter kompletteras ledarutbildning med aktivitetspaket och filmer riktade
direkt till barn, med fokus på integritet och samtycke. Insatserna stärker barnens förståelse och
kompletterar det strukturella arbetet inom projektet. Vi har också utbildat 160 förskolepedagoger  i
förebyggande av sexuella övergrepp inom förskolan.  
Sammantaget har dessa insatser under 2025 bidragit till att 1 178 barn nåtts, en ökning med 69 procent
jämfört med föregående år, samtidigt som 572 vuxna har stärkt sina kunskaper i hur de kan förebygga
övergrepp och agera vid oro för ett barn. 
 
Informationsspridning och opinionsbildning  
Under året har vi arbetat intensivt med att sprida information och bilda opinion för att kunna stärka
förutsättningarna att stoppa och förebygga sexuella övergrepp mot barn. Bland annat har vi under
Almedalen deltagit i panelsamtal med Jämställdhetsministern, uppmärksammat våra frågor genom
debattartiklar, demonstrationer, möten med politiker och beslutsfattare samt drivit frågan i sociala
medier.  
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång som påverkar föreningens ställning
eller resultat. 
 
Förväntad framtida utveckling  
Under kommande år kommer vi att fortsätta arbetet med arvsfondsprojektet Gymnasiebrevet med fokus
på utveckling av material tillsammans med ungdomar och pedagoger. Vi kommer även att fullfölja
utveckling och implementering av projektet Trygga Scouter i samverkan med Scouterna, med särskilt
fokus på spridning av metodmaterial och integrering i organisationens befintliga
utbildningsstruktur Trygga Möten. Inom idrottsområdet fortsätter vi det förebyggande arbetet
genom workshops i Schysst Spel, utbildning av idrottsledare samt spridning av Idrottsbrevets
utbildningsmoduler. Vi kommer även att fortsätta genomföra skolföreläsningar samt bedriva
opinionsbildning och kunskapsspridning gentemot politiker, beslutsfattare och allmänhet. Arbetet med att
stärka föreningens medlemsbas och långsiktiga organisatoriska hållbarhet fortsätter i enlighet med
fastställd medlemsstrategi.
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fastställd medlemsstrategi.


Resultat och ställning
 
Föreningen har finansierat sin verksamhet i första hand genom projektbidrag från Allmänna
Arvsfonden, Jämställdhetsmyndigheten, Gålöstiftelsen, Kronprinsessan Margaretas
Minnesfond, Åhlénstiftelsen, Stiftelsen Oscar Hirschs minne, Elsa och Harry Gabrielssons stiftelse,
Gustaf Söderbergs stiftelse samt med gåvor och donationer från privatpersoner. 
 
Flerårsöversikt      
      
Allmänna förutsättningar 2025 2024 2023 2022 2021
Antal medlemmar 9 11 15 13 15
Medelantalet anställda 5 4 4 2 1
      
Resultat (tkr)      
Verksamhetens intäkter 4 548 4 021 3 501 2 794 852
Verksamhetens kostnader -4 672 -3 916 -3 422 -2 454 -919
Verksamhetens resultat -123 105 79 340 -66
Årets resultat -122 118 79 340 -66
      
Intäkternas andel i % som går till
ändamålet -89,8 85,5 88,9 80,8  
      
Ekonomisk ställning      
Eget kapital (tkr) 622 744 720 547 207
Soliditet (%) 26,2 36,1 26,5 15,9 40,2
      


Definitioner
Eget kapital - Företagets nettotillgångar, dvs skillnade mellan tillgångar och skulder.


Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgångar i balansräkningen).
 - 
 
 
Förändringar i eget kapital
 Balanserat Summa
 kapital kapital
Belopp vid årets ingång 625 937 625 937
Disposition av föregående
års resultat: 118 423 118 423
Årets resultat -122 316 -122 316
   
Belopp vid årets utgång 622 044 622 044
   


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01


-2025-12-31
2024-01-01


-2024-12-31  
 


Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.


Verksamhetens intäkter      
Medlemsavgifter  1 950  3 100  
Gåvor 3 118 553  163 106  
Bidrag 4 4 333 469  3 814 412  
Nettoomsättning  90 000  28 654  
Övriga verksamhetsintäkter  4 312  12 139  
  4 548 284  4 021 411  
      
Verksamhetens kostnader      
Ändamålskostnader  -4 084 145  -3 449 330  
Insamlingskostnader  -106 537  -134 675  
Administrationskostnader  -480 914  -331 916  
  -4 671 596  -3 915 921  
      
Verksamhetsresultat  -123 312  105 490  
      
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 359  13 141  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -364  -208  
  995  12 933  
Resultat efter finansiella poster  -122 317  118 423  
      
Resultat före skatt  -122 317  118 423  
      
Årets resultat  -122 316  118 423  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  


 


TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 5 0  0  
  0  0  
      
Summa anläggningstillgångar  0  0  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  607  7 643  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 355  0  
  3 962  7 643  
      
Kassa och bank  2 370 223  2 053 714  
Summa omsättningstillgångar  2 374 185  2 061 357  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 374 185  2 061 357  
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Balanserat kapital  744 360  625 937  
Årets resultat  -122 316  118 423  
Summa eget kapital  622 044  744 360  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  175 260  33 509  
Aktuella skatteskulder  48 553  38 444  
Övriga skulder  96 534  71 328  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 431 794  1 173 716  
Summa kortfristiga skulder  1 752 141  1 316 997  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 374 185  2 061 357  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning


Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter
intäktsförs det räkenskapsår som den avser.
 
Gåvor och bidrag
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.
Som gåva räknas en transaktion i form av en tillgång eller tjänst som har ett värde som föreningen tar
emot utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte. Gåvor erhålls som regel i form av likvida medel.
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är
avsett att täcka.
 
Kostnadsredovisning
 
Ändamålskostnader
Ändamålskostnader avser direkta och indirekta kostnader för ändamålet så som företrädelsevis
personalkostnader, kontorsplatser för projektmedarbetare, konsultarvoden samt inköp av material.
 
Insamlingskostnader
Insamlingskostnader avser annonsering för att nå ut till potentiella bidragsgivare.
 
Administrationskostnader
Administrationskostnader avser försäkringskostnader, bank- och betaltjänstkostnader samt kostnader för
redovisning och revision.
 
Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
 Inventarier, verktyg och installationr   5 år
 
Under året har inga avskrivningar gjorts då alla anläggingstillgångar är fullt avskrivna.
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Under året har inga avskrivningar gjorts då alla anläggingstillgångar är fullt avskrivna.


 
Nyckeltalsdefinitioner
 
Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.
 
 
Not 2 Medelantalet anställda
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Medelantalet anställda 5 4  
    


 
Not 3 Erhållna gåvor
 2025 2024  
    
Gåvor redovisade i resultaträkningen    
Allmänheten -118 553 -161 306  
Företag 0 0  
Summa -118 553 -161 306  
    


 
Not 4 Erhållna bidrag
 2025 2024  
    
Bidrag och offentliga bidrag redovisade i
resultaträkningen    
Offentliga bidrag samt bidrag från stiftelser och liknande -4 333 469 -3 814 412  
Summa -4 333 469 -3 814 412  
    


 
Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 18 311 18 311  
Försäljningar/utrangeringar -18 311   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 18 311  
    
    
Netto anskaffningsvärde 0 18 311  
    
Ingående avskrivningar -18 311 -15 869  
Försäljningar/utrangeringar 18 311   
Årets avskrivningar  -2 442  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -18 311  
    
Utgående redovisat värde 0 0  
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Årsredovisningen beslutades 
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
  
Annica Gustafsson Roxström Sara Uhlén
Ordförande  
  
  
  
Elaine Eksvärd Ulrika Malmberg Livijn
  
  
  
  
Ulrika Karlsson Farhad Mazi Esfahani
  
  
  
  
Catrine Hermansen  
  
  


 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
 
 
Mats Myhrgren  
Auktoriserad revisor 
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    2026-04-14T11:09:40.132Z
    ByR2_los3-x
    
     ByR2_los3-x
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg/notifications/ByR2_los3-x
     Dokument att signera
     catrine.hermansen@ridsport.se
     2026-04-14T11:09:39.942Z
     0110019d8baec50a-2b165f9f-44e2-4176-bad5-6b834808efaf-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-14T11:09:40.132Z
    HJd2uljoh-e
    
     HJd2uljoh-e
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze/notifications/HJd2uljoh-e
     Dokument att signera
     ullisuppsala@gmail.com
     2026-04-14T11:09:39.891Z
     0110019d8baec506-669d4c74-8471-4feb-894a-8bbcd72d1e53-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-14T11:09:40.132Z
    H1Indgiohbl
    
     H1Indgiohbl
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx/notifications/H1Indgiohbl
     Dokument att signera
     ulrika@livijnadvisory.se
     2026-04-14T11:09:39.880Z
     0110019d8baec4fd-237092ec-5dab-4d55-9cd9-d5a71d4942b0-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-14T11:09:40.160Z
    rkc2Oeii2Zg
    
     rkc2Oeii2Zg
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe/notifications/rkc2Oeii2Zg
     Dokument att signera
     mats.myhrgren@stromsonrevision.se
     2026-04-14T11:09:39.904Z
     0110019d8baec514-fa6939b5-261b-4a9d-9bd6-1ed077e29807-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-14T11:10:04.004Z
    H1BfxjihWx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.229.58.206
      2026-04-14T11:10:03.946Z
    
     H1BfxjihWx
     2026-04-14T11:10:03.946Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/H1BfxjihWx
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/H1BfxjihWx
     Sara
     Uhlén
     85.229.58.206
   
  
   
    signature.created
    2026-04-14T11:11:50.041Z
    Hyikeii2Wl.8d599c0a-1078-4d56-b39f-51e3c7b3db25
    
     Hyikeii2Wl.8d599c0a-1078-4d56-b39f-51e3c7b3db25
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.8d599c0a-1078-4d56-b39f-51e3c7b3db25
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/H1BfxjihWx
      Sara Elin
      Uhlén
      1975/07/26
      197507268980
    
     signed
     bankid-se
     Sara Elin
     Uhlén
     1975/07/26
     85.229.58.206
     
      Hyikeii2Wl
      019d8bb0-976b-7331-a1ad-9bcece03bb0e
      true
      2026-04-14T11:11:49.584Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/H1BfxjihWx
       Sara Elin
       Uhlén
       sara@uhlen.se
       197507268980
       1975/07/26
       85.229.58.206
     
    
     197507268980
     2026-04-14T11:11:49.584Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/H1BfxjihWx
     Sara Elin
     Uhlén
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-14T11:25:20.242Z
    rksweio3-g
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      176.10.159.65
      2026-04-14T11:25:20.183Z
    
     rksweio3-g
     2026-04-14T11:25:20.183Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/rksweio3-g
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/rksweio3-g
     Farhad
     Mazi Esfahani
     176.10.159.65
   
  
   
    signature.created
    2026-04-14T11:25:49.462Z
    Hyikeii2Wl.0a4c3b6e-e8c5-4aa3-860e-7ba3c32d4d75
    
     Hyikeii2Wl.0a4c3b6e-e8c5-4aa3-860e-7ba3c32d4d75
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.0a4c3b6e-e8c5-4aa3-860e-7ba3c32d4d75
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/rksweio3-g
      FARHAD
      MAZI ESFAHANI
      1985/01/23
      198501231693
    
     signed
     bankid-se
     FARHAD
     MAZI ESFAHANI
     1985/01/23
     176.10.159.65
     
      Hyikeii2Wl
      019d8bbd-7018-76d4-8638-88a5417fb482
      true
      2026-04-14T11:25:49.023Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/rksweio3-g
       FARHAD
       MAZI ESFAHANI
       mazi.esfahani@gmail.com
       198501231693
       1985/01/23
       176.10.159.65
     
    
     198501231693
     2026-04-14T11:25:49.023Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/rksweio3-g
     FARHAD
     MAZI ESFAHANI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-14T11:57:56.087Z
    B1XQljj3Zx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.47 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.153.76
      2026-04-14T11:57:56.034Z
    
     B1XQljj3Zx
     2026-04-14T11:57:56.034Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
     Ulrika
     Malmberg Livijn
     94.191.153.76
   
  
   
    signature.created
    2026-04-14T11:58:28.546Z
    Hyikeii2Wl.ed7cc871-f14f-409c-aad9-12ba9d38a906
    
     Hyikeii2Wl.ed7cc871-f14f-409c-aad9-12ba9d38a906
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.ed7cc871-f14f-409c-aad9-12ba9d38a906
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
      Ulrika Malmberg
      Livijn
      1968/07/03
      196807033540
    
     signed
     bankid-se
     Ulrika Malmberg
     Livijn
     1968/07/03
     94.191.153.76
     
      Hyikeii2Wl
      019d8bdb-5ea5-7e77-9a73-838fd6fbaad6
      true
      2026-04-14T11:58:28.308Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
       Ulrika Malmberg
       Livijn
       ulrika@livijnadvisory.se
       196807033540
       1968/07/03
       94.191.153.76
     
    
     196807033540
     2026-04-14T11:58:28.308Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/B1XQljj3Zx
     Ulrika Malmberg
     Livijn
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-14T12:50:40.934Z
    SkbUgis3Wg
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
      83.241.130.106
      2026-04-14T12:50:40.828Z
    
     SkbUgis3Wg
     2026-04-14T12:50:40.828Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkbUgis3Wg
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkbUgis3Wg
     Annica
     Roxström
     83.241.130.106
   
  
   
    signature.created
    2026-04-14T12:51:05.162Z
    Hyikeii2Wl.e8d0c2a1-88e1-408b-a448-5a58ca3279ae
    
     Hyikeii2Wl.e8d0c2a1-88e1-408b-a448-5a58ca3279ae
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.e8d0c2a1-88e1-408b-a448-5a58ca3279ae
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkbUgis3Wg
      Annica
      Gustafsson Roxström
      1975/10/01
      197510010023
    
     signed
     bankid-se
     Annica
     Gustafsson Roxström
     1975/10/01
     95.203.19.209
     
      Hyikeii2Wl
      019d8c0b-75d7-72eb-8b62-66d85a5f8c43
      true
      2026-04-14T12:51:04.713Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkbUgis3Wg
       Annica
       Gustafsson Roxström
       annica.roxstrom@academedia.se
       197510010023
       1975/10/01
       95.203.19.209
     
    
     197510010023
     2026-04-14T12:51:04.713Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkbUgis3Wg
     Annica
     Gustafsson Roxström
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-15T13:28:36.735Z
    S1-Vejo3Ze
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      91.128.209.205
      2026-04-15T13:28:36.668Z
    
     S1-Vejo3Ze
     2026-04-15T13:28:36.668Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
     Ulrika
     Karlsson
     91.128.209.205
   
  
   
    signature.created
    2026-04-15T13:29:20.242Z
    Hyikeii2Wl.cb11f72c-801c-4c2e-b303-1f5fab4f5c31
    
     Hyikeii2Wl.cb11f72c-801c-4c2e-b303-1f5fab4f5c31
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.cb11f72c-801c-4c2e-b303-1f5fab4f5c31
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
      Ulrika Sofia
      Karlsson
      1973/04/19
      197304196665
    
     signed
     bankid-se
     Ulrika Sofia
     Karlsson
     1973/04/19
     84.17.36.68
     
      Hyikeii2Wl
      019d9154-e076-729d-9126-cf9d71db2666
      true
      2026-04-15T13:29:19.875Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
       Ulrika Sofia
       Karlsson
       ullisuppsala@gmail.com
       197304196665
       1973/04/19
       84.17.36.68
     
    
     197304196665
     2026-04-15T13:29:19.875Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/S1-Vejo3Ze
     Ulrika Sofia
     Karlsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-15T16:25:15.748Z
    HymHlsjnWg
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/146.0.0.0
      84.217.89.101
      2026-04-15T16:25:15.713Z
    
     HymHlsjnWg
     2026-04-15T16:25:15.713Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
     Catrine
     Hermansen
     84.217.89.101
   
  
   
    signature.created
    2026-04-15T16:26:25.929Z
    Hyikeii2Wl.ea1f330e-aa29-4e06-b4d2-b66b6903db44
    
     Hyikeii2Wl.ea1f330e-aa29-4e06-b4d2-b66b6903db44
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.ea1f330e-aa29-4e06-b4d2-b66b6903db44
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
      CATRINE
      HERMANSEN
      1992/06/07
      199206075021
    
     signed
     bankid-se
     CATRINE
     HERMANSEN
     1992/06/07
     84.217.89.101
     
      Hyikeii2Wl
      019d91f7-026e-7f01-9fc0-3efa63284862
      true
      2026-04-15T16:26:25.513Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
       CATRINE
       HERMANSEN
       catrine.hermansen@ridsport.se
       199206075021
       1992/06/07
       84.217.89.101
     
    
     199206075021
     2026-04-15T16:26:25.513Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/HymHlsjnWg
     CATRINE
     HERMANSEN
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-16T07:46:57.682Z
    S1e9gNG03-x
    
     S1e9gNG03-x
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx/notifications/S1e9gNG03-x
     Dokument att signera
     elaine@snackasnyggt.se
     2026-04-16T07:46:57.534Z
     0110019d9541e7a6-88735ad4-5060-42dd-8359-4f7c8c82033a-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-16T12:19:59.227Z
    ByW9-xis2bx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.87.11
      2026-04-16T12:19:59.179Z
    
     ByW9-xis2bx
     2026-04-16T12:19:59.179Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
     Elaine
     Eksvärd
     94.234.87.11
   
  
   
    signature.created
    2026-04-16T12:20:30.307Z
    Hyikeii2Wl.8511e81b-a286-43ad-a8b8-5540608d40f4
    
     Hyikeii2Wl.8511e81b-a286-43ad-a8b8-5540608d40f4
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.8511e81b-a286-43ad-a8b8-5540608d40f4
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
      ELAINE
      EKSVÄRD
      1981/07/26
      198107260203
    
     signed
     bankid-se
     ELAINE
     EKSVÄRD
     1981/07/26
     94.234.87.11
     
      Hyikeii2Wl
      019d963c-372c-7529-ab92-9245de06c172
      true
      2026-04-16T12:20:29.875Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
       ELAINE
       EKSVÄRD
       elaine@snackasnyggt.se
       198107260203
       1981/07/26
       94.234.87.11
     
    
     198107260203
     2026-04-16T12:20:29.875Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/ByW9-xis2bx
     ELAINE
     EKSVÄRD
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-16T13:29:46.681Z
    SkB_ljihWe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
      170.10.121.63
      2026-04-16T13:29:46.604Z
    
     SkB_ljihWe
     2026-04-16T13:29:46.604Z
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
     /envelopes/HJ9ygsihZe
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
     Mats
     Myhrgren
     170.10.121.63
   
  
   
    signature.created
    2026-04-16T13:31:16.422Z
    Hyikeii2Wl.3d837723-7b33-4c6b-8523-fd8e5c05bee5
    
     Hyikeii2Wl.3d837723-7b33-4c6b-8523-fd8e5c05bee5
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl/signatures/Hyikeii2Wl.3d837723-7b33-4c6b-8523-fd8e5c05bee5
     /envelopes/HJ9ygsihZe/documents/Hyikeii2Wl
     
      /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
      MATS DANIEL
      MYHRGREN
      1976/07/23
      197607233553
    
     signed
     bankid-se
     MATS DANIEL
     MYHRGREN
     1976/07/23
     81.170.134.42
     
      Hyikeii2Wl
      019d967c-f86c-7b3c-bd21-253fa0daba5e
      true
      2026-04-16T13:31:15.943Z
      
      
       /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
       MATS DANIEL
       MYHRGREN
       mats.myhrgren@stromsonrevision.se
       197607233553
       1976/07/23
       81.170.134.42
     
    
     197607233553
     2026-04-16T13:31:15.943Z
   
    
     /envelopes/HJ9ygsihZe/recipients/SkB_ljihWe
     MATS DANIEL
     MYHRGREN
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